There are certain similarities in Augustine as far as expressing the oneness of the Trinity is concerned. All these five terms of Victorinus also appear in *De trinitate* and they all tend to refer to the oneness of the Trinity. In *trin.* 9, 5-6, Augustine explains in detail how *notitia* and *amor* is *substantia* by itself,<sup>[82]</sup> thus designating *substantia* with the meaning of oneness in the Trinity. This is also the case for *mens* (= νοῦς) and *spiritus* in *trin.* 9, 6 in which he explains the difference

[74] Victorinus, adu. Ar. 1B 49 (CSEL 83. 1, 143/29-31 Henry/Hadot): De deo et λόγῳ, hoc est de patre et filio, dei permissu, sufficienter dictum, quoniam unum quae duo. Dictum et de λόγῳ, hoc est de filio et de sancto spiritu, quod in uno duo.

[75] Victorinus, adu. Ar. 1B 50 (CSEL 83. 1, 145/1-11 Henry/Hadot): perfectus super perfectos, tripotens in unalitate spiritus, perfectus et supra spiritum; non enim spirat, sed tantum spiritus est in eo quod est ei esse, spiritus spirans in semet ipsum ut sit spiritus, quoniam est spiritus inseparabilis a semet ipso, ipse sibi et locus et habitator, in semet ipso manens, solus in solo, ubique existens et nusquam, simplicitate unus qui sit, tres potentias conueniens, existentiam omnem, uitam omnem et beatitudinem ...

[76] Victorinus, adu. Ar. 1B 51 (CSEL 83. 1, 146/1-6 Henry/Hadot): Sed unum istud quod esse dicimus unum unum, uita est, quae sit motio infinita, effectrix aliorum, uel eorum quae uere sunt, existens λόγος ad id quod est esse quae sunt omnia, a se semet mouens, semper in motu, in semet ipsa habens motum, magis autem ipsa motus est. Victorinus, adu. Ar. 1B 51 (CSEL 83. 1, 147/22-24 Henry/Hadot): Sed quoniam, sicut demonstratum, ista motio, una cum sit, et uita est et sapientia, uita conuersa in sapientiam et magis in existentiam patricam. Victorinus, adu. Ar. 1B 51 (CSEL 83. 1, 147/27-28 Henry/Hadot): Descensio enim uita, ascensio sapientia. Spiritus autem et ista, spiritus igitur utraque, in uno duo.

[77] Victorinus, adu. Ar. 1B 52 (CSEL 83. 1, 148/14-15 Henry/Hadot): hoc autem per ministrantem λόγον, hoc est per uitam, quae omnibus praestat uiuere. Victorinus, adu. Ar. 1B 52 (CSEL 83. 1, 149/41-46 Henry/Hadot): ab eo qui νοῦς est, potentiam fontanam et uiuersalem accipiens, iuxta motionem et intus et foris est - motio enim νοῦς est - sic et uita, iuxta quod motio est, filius est factus, manifesta motio a motione patrica, quae in occulto est, quae secundum primam potentiam existentia est.